1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/07/2022

Concepto:

Egreso Gastos Fiesta

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 3246.60

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 3246.60 (tres mil doscientos cuarenta y seis pesos con 60/100) en concepto de
Egreso Gastos Fiesta.

12/07/2022Fecha:

Fiesta- Pago Carne $ 53103.60 + Aceite $7500 + Cerdule $2643, se descuenta los $60000 de adelanto de carne-
PAGADO POR PATO

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA